UGE
Vanne inox 3 piéces BS - Inox 316

Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
35336 747002
35337 747003
35338 747004
35339 747005
35340 747006
35341 747007
35342 747008
35343 747009

Di

m.

8X13

12X17

15X21

20X27

26X34

33X42

40X49

50X60

https://www.sorofi.fr/search/ (7

Raccordement : Femelle BSP

Température Mini :-30°C&nbsp,

Température Maxi :+ 220°C

Pression Maxi :&nbsp,i : 63 Bars jusqu?au DN50, 40 Bars au-dela
Motorisable ( montage direct )

Sieéges PTFE chargés inox

Axe inéjectable, passage intégral

Emissions fugitives TA LUFT

ATEX

Certificat 3.1 disponible sur demande

Prix

178,54€ HT

178,54€ HT

212,03€ HT

214,89€ HT

324,61€ HT

440,53€ HT

588,10€ HT

824,18€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

Prix catalogue
A partir de

231,87€ HT

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/¢T/.2 - 8fed
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