

## Vanne inox 3 pièces BS - Inox 316



Raccordement : Femelle BSP  
 Température Mini : -30°C  
 Température Maxi : + 220°C  
 Pression Maxi : 63 Bars jusqu'à DN50, 40 Bars au-delà  
 Motorisable ( montage direct )  
 Sièges PTFE chargés inox  
 Axe inéjectable, passage intégral  
 Emissions fugitives TA LUFT  
 ATEX  
 Certificat 3.1 disponible sur demande

Prix catalogue  
 À partir de  
**231,87€ HT**



SCANNEZ-MOI

### Tous nos modèles

Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Dim.	Prix
35336	747002	8X13	<b>178,54€ HT</b>
35337	747003	12X17	<b>178,54€ HT</b>
35338	747004	15X21	<b>212,03€ HT</b>
35339	747005	20X27	<b>214,89€ HT</b>
35340	747006	26X34	<b>324,61€ HT</b>
35341	747007	33X42	<b>440,53€ HT</b>
35342	747008	40X49	<b>588,10€ HT</b>
35343	747009	50X60	<b>824,18€ HT</b>